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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51614028B

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit GRAN Z
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa 
Nr 105. Hyrj 8 1023

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit, ndërtime civile dhe industriale, 
publike dhe private, rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash civile dhe industriale veshje fasada, rrugë. 
autostrada, mbikalime, punime nëntokesore, ura e vepra arti, 
diga e tunele hidroteknike, ujësjellesa, vepra kullimi e 
vaditje. Punime speciale ndërtimi , Punime për prishjen e 
ndërtimeve, impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirmbajtje e tyre, punime rifiniture me material druri, 
plastike, metalike dhe xhami, rifiniture te natyrës teknike 
ndërtuese, impiante të sinjalistikes ndriçuese tê trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndriçuese ,barriera dhe mbrojtje 
rrugore, ndërtime parafabrikat dhe beton arme. Punime 
ndërtimore, sinjalistike etj, per njerëzit me aftësi të kufizuar, 
të verbër, shikim te ulet si dhe çdo gjë tjetër që ka të bejë me 
aktivitetin e ndërtimit dhe pse nuk eshtë shprehur 
specifikisht këtu. - Sistemet kundra zhurmës për 
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infrastrukturë . - Dhënie / marrje me qira, shitblerjen e 
pasurisë se paluajtshme.
Lulzim Zeqa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 10/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lulzim Zeqa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrea Granata
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: granzconstruzioni@gmail.com  
Telefon: 0698186119 0684000558 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433332-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8017C064-E4E1-4FB8-8B6B-5D50EA24979C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88A6D72-A3B3-442B-9E7E-6319DD0617D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABDB13A-754D-4161-B564-F0E8DE3E05D1
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regjistrimit

Datë: 14/04/2026


